
2024 年１月５日 

取引先各位 

内外エレクトロニクス株式会社 

取締役社長 工藤 健洋 

 

令和 6 年能登半島地震の当社グループへの影響に関するお知らせ 

 

 

2024 年１月１日午後に発生した能登半島地震により亡くなられた方々には心よりお悔や

み申し上げます。また被災された皆様におかれましても心よりお見舞い申しあげます。 

本地震における主な被災地となりました地域には、内外エレクトロニクスの小松サービ

スセンター準備室、内外テック長岡営業所、並びに開発センター及び当社子会社がありま

すが、 従業員等の人的被害や当社グループの営業、物流、製造等の業務に影響を及ぼす

建物や 設備への被害はございません。 

また、余震や二次災害に留意しつつ対応いたし、状況の変化が生じた場合には、随時、

お知らせいたします。 

お取引先様におかれましては、今まで通りのお取引及びサービスをご提供させて頂きま

す。ご安心してご用命を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 


